МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

П Р И К А З

02.02.2024г.                                                                                                  № 260

О внесении изменений в состав единой закупочной комиссии в муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школе № 73 имени Александра

Васильевича Молчанова (МАОУ СОШ № 73)

В соответствии с ч. 8 ст. 3.2 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», положением о

закупке для нужд о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школы № 73 имени Александра

Васильевича Молчанова, положением о единой закупочной комиссии

муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 73 имени

Александра Васильевича Молчанова п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с изменением кадрового состава, внести изменения в состав единой

закупочной комиссии по осуществлению закупок для нужд МАОУ СОШ № 73,

утвержденной приказом «О создании единой закупочной комиссии в муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школе № 73 имени Александра

Васильевича Молчанова (МАОУ СОШ № 73)» от 09.01.2024г. № 229/1, (далее -

Единая комиссия):

1.1. Исключить из состава Единой комиссии Погорелову Л.Л., секретаря,
члена Единой комиссии.

1.2. Включить в состав членов Единой комиссии Андриянову Е.С., экономиста
МАОУ СОШ № 73

1.3. Утвердить следующий состав Единой комиссии:

председатель Единой комиссии – Л.Ф. Болдырева, заместитель директора;

заместитель председателя Единой комиссии – Е.В. Авилова, специалист в

сфере закупок;

члены Единой комиссии:

 Е.В. Маленкова, заместитель директора;

 Е.С. Андриянова, экономист;

 Е.Л. Баскакова, делопроизводитель;

2. Установить следующее:

2.1. Единая комиссия действует на основании настоящего приказа и

положения о единой закупочной комиссии.

2.2. Замена членов Единой комиссии происходит в случаях, предусмотренных

положением о единой закупочной комиссии, путем внесения изменений в настоящий

приказ.

2.3. Единая комиссия действует вплоть до отмены настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                             Е.В. Челяпов

С приказом ознакомлены:

		2024-02-21T16:55:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа